
Saint Donat Junior Cup 15 Mai
GOLF COUNTRY CLUB DE ST DONAT - 15.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / U6
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GUILBAUD, M. Benjamin ST DONAT 54,0 0 0 54,0

2 --- RAMADIER, Marius ST DONAT 54,0 0 0 54,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / U6
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RAMADIER, Marius ST DONAT 54,0 20 20 54,0

2 2 GUILBAUD, M. Benjamin ST DONAT 54,0 18 18 54,0

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / U8
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BELLIER, Ulysse ST DONAT 39,4 9 9 40,4

2 --- DUCROIX, Sacha ST DONAT 54,0 1 1 54,0

3 --- BOSSER, Victor ST DONAT 54,0 0 0 54,0

4 --- ROUET AUTRAN, Timeo ST DONAT 54,0 0 0 54,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / U8
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUCROIX, Sacha ST DONAT 54,0 29 29 54,0

2 2 BELLIER, Ulysse ST DONAT 39,4 25 25 40,4

3 --- ROUET AUTRAN, Timeo ST DONAT 54,0 25 25 54,0

4 --- BOSSER, Victor ST DONAT 54,0 24 24 54,0

Dames | Stableford - Brut / Dames / U8
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DRUAIS, Chloe ST DONAT 54,0 0 0 54,0

2 --- GAMBINI, Louise ST DONAT 54,0 0 0 54,0
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Dames | Stableford - Net / Dames / U8
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DRUAIS, Chloe ST DONAT 54,0 19 19 54,0

2 2 GAMBINI, Louise ST DONAT 54,0 19 19 54,0

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / U10
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VERMERSCH, Adam ST DONAT 29,5 23 23 29,5

2 --- MESHKOVSKYY, Daniel ST DONAT 33,4 22 22 33,4

3 --- LEFORESTIER GUIBERT, Raphaël ST DONAT 35,6 16 16 35,6

4 --- RODRIGUEZ, M. Anton ST DONAT 41,6 11 11 40,6

5 --- FUSARI CALVIERA, Romain ST DONAT 41,6 9 9 41,6

6 --- DUCROIX, Aaron ST DONAT 50,0 7 7 49,5

7 --- RAAD, Felix ST DONAT 54,0 4 4 54,0

8 --- DUSSOULLIER, Marcel ST DONAT 54,0 1 1 54,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / U10
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MESHKOVSKYY, Daniel ST DONAT 33,4 37 37 33,4

2 2 DUCROIX, Aaron ST DONAT 50,0 34 34 49,5

3 --- RODRIGUEZ, M. Anton ST DONAT 41,6 34 34 40,6

4 --- VERMERSCH, Adam ST DONAT 29,5 34 34 29,5

5 --- RAAD, Felix ST DONAT 54,0 34 34 54,0

6 --- LEFORESTIER GUIBERT, Raphaël ST DONAT 35,6 32 32 35,6

7 --- FUSARI CALVIERA, Romain ST DONAT 41,6 28 28 41,6

8 --- DUSSOULLIER, Marcel ST DONAT 54,0 28 28 54,0

Dames | Stableford - Brut / Dames / U10
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ORTELLI, Juliette ST DONAT 30,1 25 25 30,1

Dames | Stableford - Net / Dames / U10
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ORTELLI, Juliette ST DONAT 30,1 36 36 30,1

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / U12
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MARTEL, Grégoire ST DONAT 23,0 20 20 22,2

2 --- KONAN-BANERE, Antoine ST DONAT 17,4 18 18 17,4

3 --- BERRY, Hugo ST DONAT 23,0 14 14 24,0

4 --- VERMERSCH, Elliot ST DONAT 37,6 6 6 37,3

5 --- DESSYN, Oscar ST DONAT 31,9 5 5 31,2

6 --- KUBLER, Léo ST DONAT 51,6 1 1 52,1

7 --- DE BRUIJN, Matisse ST DONAT 50,6 1 1 50,6

8 --- VERDONCK, Gabriel ST DONAT 54,0 0 0 54,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MARTEL, Grégoire ST DONAT 23,0 40 40 22,2

2 2 VERMERSCH, Elliot ST DONAT 37,6 38 38 37,3

3 --- BERRY, Hugo ST DONAT 23,0 31 31 24,0

4 --- KONAN-BANERE, Antoine ST DONAT 17,4 31 31 17,4

5 --- DESSYN, Oscar ST DONAT 31,9 29 29 31,2

6 --- KUBLER, Léo ST DONAT 51,6 28 28 52,1

7 --- DE BRUIJN, Matisse ST DONAT 50,6 24 24 50,6

8 --- VERDONCK, Gabriel ST DONAT 54,0 18 18 54,0

Dames | Stableford - Brut / Dames / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TRAUTSCH, Jeanne ST DONAT 30,6 10 10 30,4

Dames | Stableford - Net / Dames / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TRAUTSCH, Jeanne ST DONAT 30,6 35 35 30,4

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / U14
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAVARENNE, Clement ST DONAT 15,0 23 23 14,6

2 --- POTIRON, Tom ST DONAT 16,1 20 20 16,0

3 --- POIRIER, Andrea ST DONAT 13,4 17 17 14,0

4 --- FISCHER, Robin ST DONAT 23,9 16 16 23,3

5 --- MESHKOVSKYY, Adrian ST DONAT 29,5 7 7 27,7
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6 --- LEMAR, M. Numa ST DONAT 33,6 3 3 33,6

7 --- CARLETTO FERRARI, Enzo ST DONAT 35,3 3 3 35,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / U14
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FISCHER, Robin ST DONAT 23,9 38 38 23,3

2 2 MESHKOVSKYY, Adrian ST DONAT 29,5 36 36 27,7

3 --- LAVARENNE, Clement ST DONAT 15,0 36 36 14,6

4 --- POTIRON, Tom ST DONAT 16,1 34 34 16,0

5 --- CARLETTO FERRARI, Enzo ST DONAT 35,3 32 32 35,0

6 --- POIRIER, Andrea ST DONAT 13,4 28 28 14,0

7 --- LEMAR, M. Numa ST DONAT 33,6 26 26 33,6

Dames | Stableford - Brut / Dames / U14
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SANDERS, Eilene ST DONAT 22,0 18 18 21,0

Dames | Stableford - Net / Dames / U14
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SANDERS, Eilene ST DONAT 22,0 39 39 21,0

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / U16
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RUPERTO, Raphaël ST DONAT 11,4 26 26 11,1

2 --- DELATTRE, Louis ST DONAT 12,5 25 25 12,2

3 --- ORTELLI, William ST DONAT 16,9 16 16 17,5

4 --- STILLITANO, M. Sandro ST DONAT 24,1 14 14 24,0

5 --- FABRE, Paul ST DONAT 20,5 12 12 20,5

6 --- BOKIAS, Sacha ST DONAT 32,5 6 6 32,3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / U16
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 STILLITANO, M. Sandro ST DONAT 24,1 37 37 24,0

2 2 RUPERTO, Raphaël ST DONAT 11,4 36 36 11,1

3 --- BOKIAS, Sacha ST DONAT 32,5 35 35 32,3

4 --- DELATTRE, Louis ST DONAT 12,5 35 35 12,2
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5 --- ORTELLI, William ST DONAT 16,9 30 30 17,5

6 --- FABRE, Paul ST DONAT 20,5 28 28 20,5
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Total :  80 joueurs


